
LTS Kauss U12 - 8. posms Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 25.09.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.09.-25.09. Ādaži TC, Ādaži 2 Elīna Mihailova

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Valerija Maija KARGINA Ksenija RAGE Elizabete BRUTĀNE Daniels TENS Krišjānis ŠULCS Georgijs HARJUZOVS

vs. vs. vs. vs. vs. vs.
Sindija MANOVSKA Angelīna BĻINOVA Līva VĒVERE Artjoms AFANASJEVS Roberts RANCĀNS Ernests SPICKUS

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc tam: Pēc atpūtas Pēc tam: Pēc atpūtas
2. spēle

Nikola NIKOLAJEVA Edmunds ĀDAMSONS Matīss ULMANIS
U12M FINĀLS PAR 3.VIETU U12M FINĀLS PAR 3.VIETU vs. U12Z FINĀLS PAR 1.VIETU vs. vs.

Daniela KONSTANTINOVA Kristaps Toms TAURIŅŠ uzv. HARJUZOVS/SPICKUS

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas
3. spēle

U12M GAND. TURN. FINĀLS U12Z FINĀLS PAR 3.VIETU U12Z GAND. TURN. FINĀLS

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:15 Elīna Mihailova

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanās laiks: 8:00-8.30


